MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

REITORIA - DIRETORIA DE ENSINO A DISTÂNCIA

Homologação das inscrições referente ao Processo Seletivo Complementar para ingressos de
discentes no curso de Especialização em Gestão Escolar do Edital Nº 57/2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (PROPIP) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da atribuição delegada pela Portaria
Institucional nº 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 02/12/2020, e em
conformidade com demais normas vigentes do IFSertãoPE, torna público as homologações das
inscrições às vagas dos cursos de pós-graduação lato sensu disponíveis no edital nº 57/2022.

Nome do candidato Situação Motivo
ADRIANO OLIVEIRA PANTALEÃO Deferida

ANASTÁCIA LEITE DE ARAÚJO Deferida

ANDRÉIA DA SILVA BISPO Deferida

BRUNO JOSÉ DE SÁ FERRAZ Deferida

CÉZAR CARLOS ALVES LUZ Deferida

CITIANE MENEZES TELES DOS SANTOS Deferida

DANIELLE MENDONÇA PAIVA Deferida

DHON LEANO DE SOUZA Deferida

DIANA ALVES DA SILVA Deferida

ÉRICO OLIVEIRA DE LIMA Indeferida Não atendeu ao item 5.2 - c

EXPEDITO DOS SANTOS Deferida

GABRIELA ALVES DA COSTA OLIVEIRA DO É Deferida

GLEYDISON DOS SANTOS MENDONÇA Deferida

GRAZZIELLI BRITO CARDOSO DA SILVA Deferida

ITALO LUIS OLIVEIRA SANTANA Deferida

JOÃO ITALO PEREIRA DA SILVA Deferida

JOÃO VICTOR BRANDÃO DO NASCIMENTO Deferida

JOSÉ MIGUEL DA SILVA Deferida

JOSILENE ALVES CARDOSO Deferida

JUCIANO JOSÉ DA SILVA Deferida

JUDITE COSTA GOMES SOBRINHA Deferida

JULIANA MARQUES DE SENA RODRIGUES BRITO Deferida

LARISSA EVANGELISTA RODRIGUES Deferida

LARISSA FEITOSA DA SILVA Deferida

LUAN FERREIRA RODRIGUES Indeferida Não atendeu ao item 5.2 - d

LUZINETE VIEIRA PRAXEDES Deferida

MARIA DE LOURDES SANTANA DE SOUZA Deferida

MARIA DO AMPARO PEREIRA CHAVES Deferida

MARIA HELENA FILHA Deferida

MARIA JOSÉ SOLONE SOARES Deferida

MARIADAS MERCÊS RODRIGUES DA ROCHA Deferida

MARTINS DANTAS DA PAIXÃO Deferida

MARY CLEIDE FERREIRA OLIVEIRA Indeferida Não atendeu ao item 5.2 - a, b, c e d

MIRIAN MARQUES MIRANDA Deferida

NÍVIA DOS SANTOS CARVALHO GONZAGA Deferida

PAULA BARBOSA TORRES Deferida

REJANE LEITE DE ARAUJO Deferida

RENALLI MARIA DE MEDEIROS DANTAS Deferida

RENIVALDO JOSÉ DA COSTA Indeferida Não atendeu ao item 5.2 - c

SUÉDIA COELHO PANTALEÃO Deferida

TAMIRES OLIVEIRA RAMOS Deferida

VALÉRIA ALVES VARJÃO Deferida

WILLIAM DA SILVA CARVALHO Deferida

Petrolina-PE, 22 de setembro de 2022.

______________________________
Francisco Kelsen de Oliveira

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSertãoPE
Port. Nº 764 de 02/12/2020

		2022-09-23T10:42:08-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento